СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
                                                          Р Е Ш Е Н И Е

от 19 августа 2020 года                                   № 45

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение от 26.06.2015 года № 37 «Об утверждении Положения «О подготовке и организации аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности»
Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры от 09.07.2020 года № 7-55-2020,  в целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативных правовых актов Плодовского сельского поселения, руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение от 26.06.2015 года № 37 «Об утверждении Положения «О подготовке и организации аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности» на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

2. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                     А. Н. Ефремов